Итоги конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 16»

декабря 2015 года, согласно постановлению Администрации городского округа Королёв Московской области от 26.12.2014 №1978 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения города Королёва Московской области», приказам Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области от 06.11.2015 № 72 «Об организационных вопросах, связанных с проведением Конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 16», от 23.11.2015 № 74 «О переносе даты проведения конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 16», в здании Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области по адресу: 141070, Московская область, ул. Октябрьская, д. 8А состоялся конкурс на замещение вакантной должности директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королёв Московской области «Средняя общеобразовательная школа № 16» (далее – МБОУ СОШ № 16).

К участию в Конкурсе на замещение вакантной должности директора МБОУ СОШ № 16 был допущен кандидат Гаврилов Сергей Федорович, 18.05.1962 года рождения.

Личные и деловые качества Кандидата, его способность осуществлять руководство учреждением по любым вопросам в пределах компетенции руководителя оценивались Конкурсной комиссией по бальной системе с занесением результатов в оценочный лист.

Программа Кандидата, также оценивалась по бальной системе с занесением результатов в оценочный лист.

Согласно оценочному листу, Кандидат Гаврилов Сергей Федорович набрал 96 балла.

Победителем Конкурса признан Гаврилов Сергей Федорович, набравший максимальное количество баллов.

В 5-дневный срок с даты определения победителя Конкурса, Организатор Конкурса назначает на должность руководителя образовательного учреждения и заключает с ним срочный трудовой контракт.

Председатель Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области И.В. Ваврик